Gharb, à l’adresse sus 
indiquée, ou téléchargé 
à partir du portail des 
marchés publics de l’Etat: 
www.marchespublics.
gov.ma
Le cautionnement provi-
soire est fixé à 10 000,00 
Dh (Dix Milles Dirhams). 
L’estimation des coûts 
des fournitures est fixée 
à 176 760,00 Dh TTC 
(Cent Soixante Seize 
Mille Sept Cent Soixante 
Dirhams TTC).
Le contenu ainsi que la 
présentation des dos-
siers des concurrents 
doivent être conformes 
aux dispositions du 
règlement du 11/03/2014 
fixant les conditions et les 
formes de passation des 
marchés de l’ORMVAG et 
son Amendement n°1 du

[...]

l’adresse: www.oncf.ma. 
Suivant les conditions 
précisées dans l’article « 
INTRODUCTION DE MODI-
FICATIONS » du règle-
ment de consultation.
L’acquisition du dossier 
appel d’offres est gra-
tuite. 
Le cautionnement provi-
soire est fixé à la somme 
de 15.000,00DH (Quinze 
Mille Dirhams).
L’estimation du coût de 
la fourniture établie par 
le maitre d’ouvrage est 
fixée à 1.446.000,00 
DH/TTC/AN (Un million 
quatre cent quarante-six 
mille Dirhams toutes taxe 
comprises).
Le contenu et la présen-
tation des dossiers des 
concurrents doivent être 
conformes aux disposi-
tions des articles 27-29 
et 31 du Règlement 
RG.0003/PMC version 
02 relatif aux conditions 
et formes de passation